
 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

SOCIĀLO JAUTĀJUMU KOMITEJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija,  tālr.: 63601100; e-pasts: dome@ventspils.lv 

 

Ventspilī 

2026.gada 17.martā 

PROTOKOLS Nr. 3  

 

Sēdē piedalās: Andris Grigalis, Aivars Lembergs, Guntis Blumbergs, Aivis Landmanis, Vita 

Hermansone, Aigo Gūtmanis, Bruno Jurševics 

Pieaicinātie: K.Vitenbergs – Izpilddirektora 1.vietnieks – Domes administrācijas vadītājs 

Una Lapskalna – Alksne - Ventspils Sociālā dienesta vadītāja 

Gundega Mekša – Ventspils sociālās aprūpes nama “Selga” vadītāja 

Protokolē: Ventspils valstpilsētas pašvaldības izpilddirektora sekretāre A.Milberga 

Sēdes norises laiks: 1245 – 1310 

 

DARBA KĀRTĪBA  

 

Klātesošie komitejas locekļi vienbalsīgi apstiprina darba kārtību. 

 

 

1. Par Atzinības rakstu piešķiršanu 

 

E.Alksnis  –  Lūdz piešķirt Guntai Briedei pašvaldības Atzinības rakstu par ieguldījumu Ventspils 

pilsētas bāriņtiesas attīstībā, ņemot vērā viņas kompetenci bērnu personisko interešu aizstāvībā.  

 

Una Lapskalna – Alksne – Lūdz izskatīt sagatavotu materiālu par Jura Jansona ilggadēju, nesavtīgu 

darbu, sniedzot atbalstu Ventspils iedzīvotājiem specializētā autotransportā pakalpojuma 

nodrošināšanā un atbalstīt priekšlikumu piešķirt Jurim Jansonam Atzinības rakstu. 

 

Klātesošie komitejas locekļi balso (“PAR” -7) – atbalsta Atzinības rakstu piešķiršanu G.Briedei un 

J.Jansonam. 

 

2. Par Ventspils sociālās aprūpes nama “Selga” pakalpojuma maksu 

 

Una Lapskalna – Alksne – Lai palielinātu Ventspils SAN “Selga” aprūpes personāla kapacitāti, 

nodrošinātu kvalitatīvu individuālo aprūpi un pilnveidotu sociālās rehabilitācijas pakalpojumus 

atbilstoši normatīvajiem aktiem, ņemot vērā minimālās algas pieaugumu, energoresursu, ēdināšanas 

pakalpojumu preču izmaksu kāpumu, tiek aktualizētas izmaksas par ilgstošās sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem. 

 

 Izsakās A.Landamnis 

  Uzdod jautājumu B.Jurševics 

  Atbild uz jautājumu U.Lapskalna - Alksne  

  Izsakās V.Hermansone 

 

Par lēmuma projektu “Par Ventspils sociālās aprūpes nama “Selga” pakalpojuma maksu” attiecībā uz  

Ventspils sociālās aprūpes nama “Selga” tarifu izmaiņām (“ATTURAS”- 1, “PAR” – 6). 
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Una Lapskalna – Alksne - BSAC “Namiņš”, kurā tiek sniegti ilgstošas un īslaicīgās sociālas aprūpes 

un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu ģimeniskai videi pietuvinātos apstākļos bāreņiem un bez 

vecāku gādības palikušiem bērniem, pašlaik aprūpē 12 bērnus, no kuriem vairāki ir bērni ar 

invaliditāti, kuriem nepieciešama regulāra sociālā rehabilitācija un īpašs atbalsts no citiem 

speciālistiem. Tiek plānots veikt tarifu izmaiņas par bērnu uzturēšanos BSAC “Namiņš”, ņemot vērā 

faktiskās izmaksas 2026.gadā. 

 

Izsakās A.Lembergs 

Izsakās B.Jurševics 

Atbild U.Lapskalna- Alksne 

 

Par lēmuma projektu “Par Ventspils sociālās aprūpes nama “Selga” pakalpojuma maksu” attiecībā uz  

BSAC “Namiņš” tarifu izmaiņām (“ATTURAS” – 1, “PAR” – 6). 

 

Nolemj: Klātesošie komitejas locekļi balso (“PAR” -6, “ATTURAS”-1), lēmuma projekts “Par 

Ventspils sociālās aprūpes nama “Selga” pakalpojuma maksu, tiek virzīt Domes sēdē. Nākamā 

Sociālo jautājumu komiteja tiek sasaukta 26. martā plkst.10:30. 

 

Komitejas priekšsēdētājs:                                                                        A.Lembergs 

 

 

Protokolē:                                                                                                A.Milberga 

 


